
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

05 серпня 2020 року №313

Про розгляд звернення
Регіональної філії “Південна залізниця”
АТ “Українська залізниця”

Розглянувши звернення Регіональної філії “Південна залізниця” АТ
“Українська залізниця” № НЗТ-41/172 від 23.07.2020 року щодо надання
згоди на прийняття у власність територіальної громади модульної котельні,
керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №1482 “Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності” виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Звернутися до Регіональної філії “Південна залізниця” АТ “Українська
залізниця” про надання додаткової інформації по об’єкту передачі, модульної
котельні згідно чинного законодавства для подальношого вирішення даного
питання.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО
	ВИРІШИВ:

